
 

 

UCHWAŁA NR 2270/37a/2022 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 24 czerwca 2022 r.  

 
w sprawie skierowania do Prezydenta Rzeczpospolitej Polski wniosków  

o nadanie Medali za Długoletnią Służbę  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz o nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 z późn. zm.) 
w zw. z § 2 ust. 1 uchwały Nr 2139/35a/2022 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 6 
kwietnia 2022 r. w sprawie Medali za Długoletnią Służbę dla biegłych rewidentów oraz w zw. 
z art. 14hb. ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów kieruje do Prezydenta Rzeczpospolitej Polski 

wnioski o nadanie Medali za Długoletnią Służbę biegłym rewidentom wskazanym na liście 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 uchwały, stanowią załączniki od nr 2 do nr 4. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


